RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL No.

LA GERENCIA GENERAL DEL SERVICIO DE PARQUES DE LIMA HA EXPEDIDO LA SIGUIENTE RESOLUCION

9 7 Feb. 2012

Visto el Informe No. 01-2012/SERPAR-LIMA/CEPAD/RGGNo.238-2011/MML de la Comisión de Procesos Administrativos designada por Resolución de Gerencia General No. 238-2011;

CONSIDERANDO:

Que, se ha producido cambio en la Gerencia de Administración de Parques es necesario efectuar la modificación de la Resolución de Gerencia General No. 238-2011;

Que, de conformidad con el Decreto Legislativo No. 276, Decreto Supremo No. 005-90-PCM y Ordenanza No. 758;

SE RESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- MODIFICAR el artículo primero de la Resolución de Gerencia General No. 238-2011 de fecha 07 de setiembre de 2011 mediante el cual se conforma la Comisión Especial de Procesos Administrativos Disciplinarios para que meritue la responsabilidad administrativa en que hubieran incurrido los ex Funcionarios nombrados por Resolución de Gerencia General No. 147-2009, la cual estará integrada por:

- Sr. Nelson Puch Chang Gerente de Administración de Parques, quién la
- Sr. Luis Villavicencio Torres Director de Asesoría Legal, Miembro.
- Sra. Rosa Jarama Garcia Gerente de Aportes y Patrimonio Inmobiliario, Miembro.

ARTICULO SEGUNDO.- Transcríbase la presente a las Dependencias respectivas para su conocimiento.

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y CUMPLASE.